Приложение № 2
         к административному регламенту
[bookmark: _GoBack]по осуществлению муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории Воздвиженского сельского поселения Курганинского района»

ФОРМА ЗАЯВЛЕНИЯ
О ПРОВЕДЕНИИ ПРОВЕРКИ СОБЛЮДЕНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО
ЗАКОНОДАТЕЛЬСТВА
НА ТЕРРИТОРИИ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

Главе Воздвиженского сельского поселения
_____________________________________
От_____________________________________
                                                                                                                   Проживающего по адресу:
                                                                                                       ______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас дать указание о проведении проверки соблюдения земельного законодательства по адресу:    (город, улица, номер).

________________________________________
Уполномоченное структурное подразделение       подпись

Вх.№____   ж/21  от  _____  _______ 201 __ ____________ ________
                        дата